
平成 30 年 6月 15 日 

保護者各位 

ヴォルケーノ富士吉田Ｊｒ． 

代表指導者 藤田 徹 

保護者会長 宮下貴司 

 

ヴォルケーノ富士吉田Ｊｒ．サマーキャンプのご案内 

 

 保護者の皆様には、平素より少年団活動に対して、深いご理解とご協力を賜り、深く御礼申し上

げます。 

 事業計画のとおり、サマーキャンプを下記のように実施いたしますので、ご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、別紙を参照していただき、出欠席確認表の提出及び参加費納入をお願いいたします。 

記 

１ 日 時  平成 30年 7 月 21 日（土）～平成 30 年 7月 22 日（日）雨天決行 

２ 場 所  西湖 浜の家キャンプ場 

    （住所 〒401-0332 富士河口湖町西湖 2334 ☎0555-82-2503） 

     ※場所別紙参照 

３ 集 合  7月 21日 午後 2時 現地集合 

       ※昼食は各自済ませてきてください。各学年単位で、できるだけまとまってお越しく

ださい。 

       ※6年生及びその保護者は午後 1 時ごろに集合願います。 

４ 日 程 

1 日目 2 日目 

午後 2時 00分  集合（受付） 

午後 2時３0分  調 理 

午後 5時 00分  夕 食 

午後 6時 30分  片づけ 

午後 7時 00分  キャンプファイヤー等 

午後 8時 00分  肝試し 

午後 9時 00分  日帰り組帰宅（お迎えを） 

午後 10時 00分 消 灯 

午前 7時 00分 起 床 

午前 8時 00分 朝 食 

午前 9時 00分 泊まり組解散（お迎えを） 

 

５  服 装  チームジャージ（無ければ体操着等で結構ですが、長ズボンでお願いします） 

       ビブス・帽子 

６ 持ち物  防寒用上着・雨具・ハンカチ・ティッシュ・懐中電灯・軍手・タオル 

虫よけスプレー・虫刺され用薬・個人のイス・マイコップ・水筒（水またはお茶） 

※持ち物には必ず、名前を記載してください。 

【宿泊の方】寝袋・洗面用具・着替え一式（下着を含む） 

７ その他  ◇保護者で参加する方は、キャンプファイヤー前に夕食を済ませるよう早めに 

お越し願います。（夕食の用意はあります。） 

       ◇日帰りのお迎えの保護者の方は、午後 8時 45 分までにお願いします。（時間厳守） 

       ◇宿泊は、4～6 年生の団員となります。 

       ◇ご不明な点等は、6 年生保護者まで確認願います。 

以上 



 

 

西湖 浜の家キャンプ場（簡略地図） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



サマーキャンプ出欠席確認及び、参加費について 

 

参加費を下記のとおり徴収させていただきますので、よろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

 区 分 金  額 

団員 
泊まり １，５００円 

日帰り １，０００円 

大人 
泊まり ３，０００円 

日帰り １，５００円 

子供 
泊まり １，５００円 

日帰り ５００円 

 

 ※学年リーダーは、学年全員の出欠席確認表と参加する方の会費をあわせて、 

6月 23日（土）までに、6年担当・前田まで提出願います。 

以上 

 

 

 

 

 

ヴォルケーノ富士吉田Ｊｒ．サマーキャンプ出欠席確認表 

 

 

  団員名：                 学年：      年 

   

 出欠席確認 ：  出席 ・ 欠席  （該当箇所に○を） 

 

出席の場合は、下記に必要事項を記入し参加費とともに提出してください。

人数 金額 人数 金額

男

女

男

女

男

女

合計

合計金額

円

円

円

円

日帰り

1,000円

1,500円

500円

団員

大人

子供

泊まり

1,500円

3,000円

1,500円

 

きりとり線 


